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                        Vår webbplats använder cookies (kakor)

                        För att göra denna webbplats och vår marknadsföring mest relevant för dig använder vi våra egna cookies och cookies från tredje part för att skapa statistik, analysera besök och komma ihåg dina favoritinställningar. Genom att ge ditt samtycke tillåter du oss att använda cookies och att vi behandlar personlig information som samlas in via cookies. Läs mer i vår cookiepolicy. Du har alltid möjlighet att dra tillbaka ditt samtycke.

                        Vad är en cookie?
En cookie är en liten datafil som skickas till webbläsaren och lagras där för att en webbplats ska känna igen din dator. Alla webbplatser kan skicka cookies till din webbläsare om webbläsarinställningarna tillåter det. Webbplatser kan bara läsa information från lagrade cookies och inte cookies från andra webbplatser. Det finns två typer av kakor: permanenta och tillfälliga (sessionskakor). Permanenta kakor lagras som en fil på din dator under en längre tid. Session-cookies placeras tillfälligt på din dator när du besöker en webbplats. De är dock dolda när sidan är stängd. Det betyder att de inte lagras permanent på din dator. De flesta företag använder cookies på sina webbplatser för att förbättra användbarheten, och cookies kan inte skada dina filer eller öka risken för virus på din dator.
Vad använder vi cookies för?
Många funktioner på en webbplats beror på att en cookie ställs in när en användare besöker en webbplats. Därför ställer vi i första hand cookies så att de har en arbetssida. Vi använder också cookies från första och tredje part för att förbättra användarupplevelsen på vår webbplats och för att tillhandahålla relevant marknadsföring. Att ställa in en tredje parts cookie innebär att vi har godkänt en tredjepartsleverantör, t.ex. Sociala medier, Google Analytics eller liknande. att placera en cookie i din webbläsare när du besöker vår webbplats.
Vi använder följande typer av kakor på vår webbplats:
Obligatorisk / teknisk
Tekniska cookies krävs för att de flesta webbplatser ska fungera korrekt. Som namnet antyder har de bara en teknisk betydelse och har därför ingen inverkan på din integritet eftersom de inte registrerar det du letar efter på andra webbplatser.
funktionell
Funktionella cookies används för att lagra dina användarinställningar genom att komma ihåg de val och inställningar som gjorts på webbplatsen. Rotera runt dina språk och textstorlekens inställningar.
statistiskt
Statistikcookies används för att optimera en webbplats design, användbarhet och effektivitet. T.ex. Kan inkludera den insamlade informationen: lägg till analys av vilken information som är mest populär på sidan och vi blir medvetna om vad som ska vara lätt att hitta på sidan.
marknadsföring
Marknadsföringskakor samlar in information genom att följa dig på varje webbplats du besöker och spela in de digitala fotavtryck du har angett. Marknadsföringskakor är därför "spårningskakor". Informationen som samlas in används för att ge en översikt över dina intressen, vanor och aktiviteter och för att visa relevanta annonser för saker som du tidigare har visat intresse för. På det här sättet får du mer riktat innehåll, till exempel i form av föreslagen information, artiklar och annonser.
Information som samlas in via cookies?
Uppgifterna som vanligtvis samlas in via cookies kommer bl.a. vara din IP-adress, unika ID och information om ditt användarbeteende.
Blockera eller ta bort cookies
Du kan ta bort cookies eller dra tillbaka ditt samtycke när som helst
Du kan blockera eller ta bort cookies på denna webbplats genom att dra tillbaka ditt samtycke eller inaktivera dem i dina webbläsarinställningar. Observera dock att cookies inte längre får användas om cookies på annat sätt är inaktiverade.
Du har också alltid möjlighet att blockera eller ta bort cookies i din webbläsare (inklusive cookies från denna webbplats samt tredjepartscookies).
Mer information finns här: https://erhvervsstyrelsen.dk/cookies
Tänk på att om du använder flera webbläsare måste du ta bort eller blockera cookies i alla webbläsare.
Ändringar
Vi förbehåller oss rätten att ändra och uppdatera denna policy.
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